
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

II Р И К А 3

?  Санкт-Петербург №

Об установлений группы по оплате труда руководителю 
подведомственной образовательной организации

На основании областного закона от 8 июня 2011 года № 32-оз «Об
оплате труда работников государственных бюджетных учреждений 
Ленинградской области и государственных казенных учреждений 
Ленинградской области», в соответствии с пунктом 4.6 и приложением 5 
Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных 
учреждениях Ленинградской области и государственных казенных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, 
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15 
июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда 
в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и 
государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам 
экономической деятельности», приказываю:

1. Установить с 1 сентября 2015 года четвертую группу по оплате труда 
руководителю государственного казенного специального (коррекционного) 
образовательного учреждения Ленинградской области для обучающихся, 
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Лесобиржская 
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета С.В. Хотько


